"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.160.237,19 (um milhão e cento e
sessenta mil e duzentos e trinta e sete reais e dezenove centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4° da Lei 5.046, de 27 de Dezembro de 2.019,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

GABINETE DO PREFEITO

@ PrefeituradeOsasco

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 317.396,66 (trezentos e
dezessete mil, trezentos e noventa e seis reais e sessenta e seis centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso IV do artigo 5° da Lei
5.046, de 27 de Dezembro de 2.019,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art.

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 4.756.706,66 (quatro milhões,
setecentos e cinquenta e seis mil, setecentos e seis reais e sessenta e seis centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4° da Lei 5.046, de 27 de
Dezembro de 2.019,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 2.242.540,00 (dois milhões, duzentos
e quarenta e dois mil e quinhentos e quarenta reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso I e V do artigo 5° da Lei 5.046, de 27 de Dezembro
de 2.019,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

ATOS DO PREFEITO

[...]

Contratação Emergencial, nos termos do art. 24, IV da Lei 8.666/93, pelo período de 180 (cento 
e oitenta) dias, a seguinte empresa:  

– QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 07.118.264/0001-93, valor total de R$2.433.150,00 (dois milhões, quatrocentos e trinta e três 
mil, cento e cinquenta reais). 

PUBLIQUE-SE, e após a Secretaria de Finanças para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 14 de dezembro de 2020. 

ROGÉRIO LINS  

-Prefeito- 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

[...]

Rua Dom Ercílio Turco , 180 – Vila Osasco– Osasco – SP – CEP 06080-000. 
Tel.: 2183-6735 – cmas.sas@osasco.sp.gov.br  

e dezenove mil e três reais) e Federal (R$1.928.264,00 – Um milhão, novecentos e vinte e oito 31 

mil, duzentos e sessenta e quatro reais), totalizando para a proteção básica um valor de R$ 32 

6.484.298,00 (seis milhões, quatrocentos e oitenta e quatro mil, duzentos e noventa e oito reais), 33 

que serão distribuídos entre os serviços diretos ( 9 CRAS, CATI – Idoso, Centro de Convivência 34 

Vila Yara) e serviços indiretos (9 Organizações da Sociedade Civil – ANOSCAR, Cristo Rei, 35 

Madre Benedita, Lar Jesus, ACIMO, Impacto, Associação Camila, Associação Cristã de Moços 36